報道関係者各位
  2007年 10月 12日

郵便局株式会社北海道支社

郵便局株式会社における「年賀状印刷受付サービス」開始のお知らせ

年賀状のご購入を希望されるお客さまに対し、カタログの中からお客さまがお選びいた

だいた絵柄を年賀状に印刷し、ご自宅等にお届けする『年賀状印刷受付サービス』を平成

１９年１０月１５日（月）から全国の郵便局で展開します。

 また、受付開始初日は、札幌中央郵便局（全国１３箇所実施）におきまして、「年賀状

印刷サービスインキャンペーン」を実施いたします。札幌中央郵便局での概要は次のとお

りです。

【日 時】

平成１９年１０月１５日（月）午前８時５５分～午前９時２０分

【場 所】

 札幌中央郵便局窓口ロビー

【実施内容】

 ○ テープカット式

   来 賓： 総合商研㈱代表取締役会長  加藤  優（かとう まさる）

   出席者： 郵便局㈱北海道支社長    佐藤  守（さとう まもる）

        郵便事業㈱北海道支社長   鳴海 裕史（なるみ ひろし）

        郵便局㈱札幌中央郵便局長  平間 邦夫（ひらま くにお）

        郵便事業㈱札幌支店長    松川 俊光（まつかわ としみつ）

 ○ 北海道大学交響楽団（室内楽）による演奏

 ○ お申込みされたお客さまへの記念品プレゼント（先着50名さま）

 ○ ドリンクサービス（２時間程度）

年賀状印刷サービスインキャンペーン

｢年賀状印刷受付サービス」の概要

別紙のとおり

照会先：営業本部営業企画課

電 話：０１１－２１４－４１８４

 （郵便カタログ販売担当）

「別紙」

～「年賀状印刷受付サービス」を全国の郵便局で展開～

「①お年玉付年賀はがき ②はがきに名入れ印刷 ③自宅等へお届け」

郵便局の窓口で簡単・便利な一括サービス

お取り扱い期間 平成１９年１０月１５日（月）～平成１９年１２月１４日（金）
お申込みから商品

発送までの期間
10月15日(月)～10月31日(水)にお申込の場合は11月20日(火)まで

に順次発送。

11月1日(木)～11月16日(金)にお申込の場合は11月30日(金)までに

順次発送。

11月17日(土)～12月14日(金)にお申込の場合は受付日から10日以

内に順次発送。
※ 喪中はがきは、お申込から約１週間程度でお届けいたします。

印刷価格等 年賀状印刷カタログをご覧ください。
※ 北海道・関東支社管内で受け付けた申込書に係る印刷は総合商研㈱が担当し

ます。
商品の特徴 次の４つのカテゴリーの中からお好きな絵柄をお選びいただけます。

○ 特選おすすめ年賀状【全４０種】
  彩り豊かな年賀状で新年のご挨拶（キャラクターもご用意）
○ お買得年賀状【全１４種】
  フルカラー年賀状で新年のご挨拶
○ ２色年賀状【全１４種】
  メリハリのきいた年賀状で印象深いご挨拶
○ １色年賀状【全１１種】

シンプルなデザインでお手ごろ価格が魅力
  ※ 年賀状印刷のほか、喪中はがきの印刷も承っております。

お申込み方法 全国の郵便局（簡易郵便局を除く）の窓口・渉外員が承ります。